
 

 
 

* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Jeopolitik Riskler ve Veriler Piyasaların Odağında 

*ABD Piyasaları – Haftaya temkinli başlangıç: ABD endeks vadeli kontratları haftanın ilk işlem gününde sınırlı 
satış baskısıyla güne başladı. ABD-İran görüşmelerindeki çıkmaza rağmen piyasalarda belirgin bir panik 
havası oluşmaması dikkat çekti. 

FX – Dolar haftaya güçlü başladı: Dolar endeksi yeni haftaya yükselişle başlarken EURUSD başta olmak üzere 
majör paritelerde dolar lehine hareketler görüldü. Teknik görünümde doların kısa vadede güçlü kalma 
eğilimini sürdürdüğü değerlendiriliyor. 

FX – EURUSD yatay bantta kalıyor: EURUSD paritesi, ABD-İran çıkmazının sürmesi ve merkez bankalarına 
yönelik faiz artışı beklentileri arasında dar bant hareketini koruyor. Paritede yön arayışının devam ettiği ve 
yeni katalizör ihtiyacının öne çıktığı görülüyor. 

Küresel – Haftanın piyasa gündemi yoğun: Bu hafta piyasaların odağında ABD enflasyon verileri, merkez 
bankası beklentileri ve Orta Doğu kaynaklı jeopolitik gelişmeler yer alıyor. Özellikle enerji fiyatları ve faiz 
beklentilerinin küresel risk iştahı üzerinde belirleyici olmaya devam etmesi bekleniyor. 

ABD – Trump-Xi görüşmesi gündemde: Trump ile Çin Devlet Başkanı Xi Jinping arasında hafta içinde bir zirve 
gerçekleşebileceğine yönelik haber akışı dikkat çekti. Olası görüşmenin ticaret ilişkileri ve küresel risk iştahı 
açısından piyasalar tarafından yakından takip edilmesi bekleniyor. 

ABD – Konut piyasasında zayıflama sinyali: ABD’de ikinci el konut satışları Nisan ayında 4.02 milyon ile 4.05 
milyonluk beklentinin hafif altında gerçekleşti. Veri, yüksek faiz ortamının konut piyasası üzerindeki baskısının 
devam ettiğine işaret etti. 

 


